

Asociación de Municipalidades para la Seguridad Ciudadana en la Zona Oriente

RUT: 65.118.035-K

Avenida El Rodeo N°13.541, Lo Barnechea

Fono: (562) 2482 3000

Fecha Emisión: 27/05/2019

Fecha Entrega: 15/07/2019

ORDEN DE COMPRA N° 600

 Forma de Pago CREDITO 45 DIAS
 Centro de Costo PROYECTO SAFECITY

Proveedor	SERVICIOS TECNOLOGICOS TECDEX SPA
RUT	76.564.606-5
Dirección	Avenida Nueva Providencia N° 2155 Oficina 405
Comuna	Providencia

 Contacto
 Telefono 232454682

CODIGO	CTDAD.	DESCRIPCION	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
ADM 215	1	SERVIDOR SUPERMICRO	32197	\$ 32,197
ADM 216	2	FIREWALL	2885.5	\$ 5,771
ADM 217	1	STORAGE NETAPP MODELO E2800 HYBRID	46898	\$ 46,898
ADM 218	1	SERVICIO DE IMPLMENTACION TECDEX	7105	\$ 7,105
			\$ -	\$ -
			\$ -	\$ -
			\$ -	\$ -
			\$ -	\$ -
			\$ -	\$ -
			\$ -	\$ -
			\$ -	\$ -
			\$ -	\$ -
			\$ -	\$ -
			\$ -	\$ -
			\$ -	\$ -
			\$ -	\$ -
Observaciones: TODOS LOS VALORES SON EXPRESADOS EN DOLAR AMERICANO EL PAGO DE LA FACTURA SE REALIZARA CON EL DOLAR DEL DIA DE LA FACTURACION.			Sub Total	\$ 91,971
			Descuento 1	\$ 2,299

Entregar Facturas en Depto. de Administración y Logística
 Av. El Rodeo N°13.541, Comuna de Lo Barnechea
 Fono: (562) 2482 3023
 Horario de Atención: Lunes a Viernes de 08:30 a 14:00 hrs.

Sub Total Neto	\$ 89,672
IVA 19%	\$ 17,038
Retención	\$ -
TOTAL	\$ 106,709


Marcelo Gaete Herrera
 Gerente Administrativo


Mary Carmen Cabrera
 Jefa de Administración y Logística




Michel Jara Medel
 Dirección de Administración y Finanzas (s)


Maria José Arriagada
 Control Interno



Usuario : vsp

Autorización Presupuesto	PRESUPUESTO
Cuenta	
Centro Costo	
V° B°	



 Av. Nueva Providencia 2155, of 405 torre C
 (56 2) 3245 4682
 edgar.rodriguez@tecdex.net

RUT: 76.564.606-5
COTIZACIÓN
020190426-1

Fecha: Monday, May 27, 2019 ✓

Razón Social:	Asociación de municipalidades para la Seguridad de la Zona Oriente	Rut:	65.118.035-K
Dirección:	El Rodeo 13.541 Interior, Lo Barnechea	Comuna:	Lo Barnechea
Giro:	Otras asociaciones NCP	Cond. de Venta:	Transferencia
Contacto:	Jorge Orellana Ugarte	Fono:	569 88270901
		Email:	jorellana@lobarnecheaseguridad.cl

Detalle Producto	Unidad	Cantidad	P. Unit	Total
Servidor SuperMicro				
SuperServer 2U 2023US-TR4, Dual AMD EPYC™ 7000-Series Processors, 12 hot-swap 3.5" Drive Bays; 1600W Redundant (1+1) Power Supplies Titanium Level (96%+)	USD	1	\$ 3.378	\$ 3.378
AMD NAPLES DP/UP 32C/64T 7551 2.0G 64M	USD	2	\$ 3.519	\$ 7.038
1U Passive CPU Heat Sink for AMD Socket SP3 Processors	USD	2	\$ 47	\$ 95
32GB DDR4-2666 2Rx4 ECC REG DIMM	USD	16	\$ 300	\$ 4.795
Seagate 2.5"1.8TB,10K RPM,SAS 12Gb/s,Cache 256MB,512E/4kN	USD	12	\$ 409	\$ 4.908
Black gen-5.5 tool-less 3.5-to-2.5 converter drive tray,RoHS	USD	12	\$ 20	\$ 243
9361-16i 16-Port Int,12Gb/s SAS, PCIe 3.0, 2GB DDR3 [05-25708-00]	USD	1	\$ 1.386	\$ 1.386
Based on AOM-TPM-9655V with Server TXT package	USD	1	\$ 48	\$ 48
Internal Mini-SAS HD to Mini-SAS HD 60cm,30AWG,12Gb/s		3	\$ 20	\$ 61
CacheVault for LSI 3108		1	\$ 367	\$ 367
Supercap mounting bracket for PCI-E location	USD	1	\$ 70	\$ 70
2U Ultra Riser based on Intel i350AM4 controller with 4 GbE RJ45 ports, 1 internal PCI-E x8 3.0 slot, 1 PCI-E x16 3.0, and 1 PCI-E x8 3.0	USD	1	\$ -	\$ -
Std LP 2-port 10G RJ45, Intel X540 (Retail Pack)	USD	2	\$ 377	\$ 755
NVIDIA Tesla P4 8GB GDDR5 PCIe 3.0 - Passive Cooling	USD	3	\$ 2.788	\$ 8.363
WIOL Riser w/ 2x PCI-E 3.0 x16 slots	USD	1	\$ 48	\$ 48
80x80x38 mm, 13.5K RPM, Optional Middle Cooling Fan for 2U	USD	4	\$ 47	\$ 189
Power Cord Type IEC (C14 to C13) 3 ft (14AWG), 15A,	USD	2	\$ 8	\$ 16
Black Front Bezel for 826 chassis	USD	1	\$ 19	\$ 19
Out of Band Firmware Management License-BIOS Flash		1	\$ 30	\$ 30
Ultra 2U GPU Air Shroud Kit for AMD		1	\$ 19	\$ 19
2U Ultra 2-port 10G RJ45, 1x PCI-E 3.0 x16, 1x PCI-E 3.0 x8 (internal), 1x PCI-E 3.0 x8 (in x16)	USD	1	\$ 259	\$ 259
Ultra I/O Bracket for SC829U, 219U (i2XT),RoHS/REACH	USD	1	\$ 7	\$ 7
Factory Assemble Fee	USD	1	\$ 101	\$ 101
SubTotal				\$ 32.197

Disponibilidad Server SuperMicro: 30 a 45 días



Detalle Producto	Unidad	Cantidad	P. Unit	Total
Firewall				
FortiGate-100E Hardware plus 1 Year 8x5 FortiCare and FortiGuard Unified (UTM)	USD	2	\$ 2.675 \$	5.351
Rack mount tray for all E series desktop model and backward compatible with SP-RackTray-01	USD	2	\$ 210 \$	420
Disponibilidad HW Fortigate: Inmediata			SubTotal	\$ 5.771
Disponibilidad Kit Rack Mount: 4 semanas desde OC				
Storage Netapp modelo E2800 Hybrid				
Storage Netapp E-2800 con 24 meses de soporte.	USD	1	\$ 46.898 \$	46.898
Disponibilidad Server SuperMicro: 30 a 45 días			SubTotal	\$ 46.898
Servicios de Implementación TecDex				
Servicios de despacho, instalación física servidor SuperMicro	USD	1	\$ 435 \$	435
Servicio de Despacho, Instalación, configuración Firewall Fortinet 100E	USD	2	\$ 1.318 \$	2.637
Servicio de despacho, StartUp, configuración puesta en marcha de Storage Netapp E-2800	USD	1	\$ 4.033 \$	4.033
			SubTotal	\$ 7.105
			SubTotal General	\$ 91.971
			Descuento 2,5%	\$ 2.299
			SubTotal General	\$ 89.672
			IVA	\$ 17.038
			TOTAL	\$ 106.710

COTIZACIÓN ELABORADA POR: Edgar Rodriguez

Observaciones:

Valores Calculados en dólares, precio final en CLP puede variar según dolar observado del día de facturación, Dolar Compra + 10
Despacho: consultar disponibilidad antes de realizar compra.

Forma de pago: 100% junto a OC. o Leasing 36 meses.
Cotización válida por 7 días
Enviar orden de compra a edgar.rodriguez@tecdex.net

Datos para la transferencia de pagos:
Razón social: Servicios tecnológicos Tecdex SpA
Rut: 76.564.606-5
Nº Cuenta: 202916801
Banco Security
E-mail: finanzas@tecdex.net



20